
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 1 de 9

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 25/2022

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: MOUSE C/ FIO
Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 27,00
Valor Final: 28,00
Valor Total: 4.536,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: multilaser

Item: 0002
Descrição: TECLADO PARA COMPUTADOR
Quantidade: 175
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 46,90
Valor Final: 45,00
Valor Total: 7.875,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Bright

Item: 0003
Descrição: PENDRIVER 16GB
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 43,20
Valor Final: 40,00
Valor Total: 4.240,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: multilaser

Item: 0004
Descrição: FONE DE OUVIDO S/F TUNE T500BT
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 320,00
Valor Final: 250,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: JBL

Item: 0005
Descrição: PC CPU COMPLETO, C/ PROCESSADOR: INTEL I5 - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 8600k, formato gabinete atx. fonte atx 450w reais com pf

ativo 80 plus. placa mÃ£e 8Â° geraÃ`PAR`Ã£o, coole p/ intel. memÃ³ria ram ddr4 de 4gb 2400mnz (2x4gb) (disco c). hd de 1tb sata iii
7200rpm (discd). sistema operacional windows 10 proficional 64bits. com garantiade no minimo 1 ano.

Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.695,35
Valor Final: 3.550,00
Valor Total: 525.400,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Intel

Item: 0006
Descrição: MONITOR LED 18.5 POL 1920X1080P
Quantidade: 181
Unidade de Fornecimento: Unidade



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 2 de 9

Valor Referência 1.206,00
Valor Final: 755,00
Valor Total: 136.655,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: AOC

Item: 0007
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA L3150 - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : L3150 TANQUE DE TINTA ECO TANK

COLORIDA WIFI
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.783,00
Valor Final: 1.220,00
Valor Total: 79.300,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Epson

Item: 0008
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA DCP-L2540DW
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.400,00
Valor Final: 3.340,00
Valor Total: 93.520,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Brother

Item: 0009
Descrição: RÃ�DIO COMUNICADORES PROFISSIONAL (KIT COM 6 UND)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 845,00
Valor Final: 790,00
Valor Total: 2.370,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: baofeng

Item: 0010
Descrição: TELA DE PROJEÃ‡ÃƒO 2,03X1,53 RETRÃ�TIL
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.250,00
Valor Final: 700,00
Valor Total: 2.100,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: techlumens

Item: 0011
Descrição: PROJETOR MULTIMÃ�DIA "DATASHOW" - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Deve estar em linha de produÃ`PAR`Ã£o pelo fabricante, deve

possuir tecnologia LCD com matriz ativa TFT com 16 milhÃµes de cores: ResoluÃ`PAR`Ã£o mÃnima nativa de 1024 x 768 e
compatibilidade 16:9: Deve possuir interfaces de comunicaÃ`PAR`Ã£o, sendo 01 (uma) VGA e 01 (uma) HDMI: Deve possuir entrada
USB: Luminosidade mÃnima de 2500 lumens: Alto-falante integrado no projetor com o mÃnimo de 1W de potÃªncia:
AlimentaÃ`PAR`Ã£o automÃ¡tica 100-120V, 220-240V: Controle remoto IR, cabo de alimentaÃ`PAR`Ã£o, cabo VGA: Manual do
usuÃ¡rio: Suporta apresentaÃ`PAR`Ãµes a partir de um pen-drive direto no projetor (sem o uso de pc): O equipamento deverÃ¡ ser
novo, sem uso, reforma ou recondicionamento: Garantia mÃnima de 12 meses.

Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.600,00
Valor Final: 1.440,00
Valor Total: 11.520,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: T5

Item: 0012
Descrição: SCANNER - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : VELOC. DIGITALIZAÃ‡ÃƒO: 60 ipm (DUPLEX) E 30 PPM COLORIDO E MONOCROMATICO.

RESOL. OPITCA: 600X600 dpi C/ CONEXAO WIFI, LAN E USB
Quantidade: 4



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 3 de 9

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.861,70
Valor Final: 3.200,00
Valor Total: 12.800,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: brother

Item: 0013
Descrição: SSD 480GB
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 659,70
Valor Final: 600,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Kingston

Item: 0014
Descrição: NOTEBOOK CORE I5,4GB - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : MEMORIA RAM, HD 1TB, TELA 15,6 PE
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.749,50
Valor Final: 4.440,00
Valor Total: 22.200,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Intel

Item: 0015
Descrição: CAMERA WEBCAM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 270,30
Valor Final: 200,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: 5+

Item: 0016
Descrição: MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL DUPLO - MXT UHF-202
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 895,00
Valor Final: 590,00
Valor Total: 5.900,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: lyco

Item: 0017
Descrição: CAIXA DE SOM P/ PC, 2.0, 1W RMS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 98,09
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: exbom

Item: 0018
Descrição: TELA INTERATIVA 4K, UHD, 75Âº POL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 59.000,00
Valor Final: 52.000,00
Valor Total: 52.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 4 de 9

Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Benq

Item: 0019
Descrição: FRAGMENTADORA DE PAPEL - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : a) Corte simultÃ¢neo de no mÃnimo 15 folhas (A4 75g/mÂ²) e de 40 folhas

por minuto: b) NÃvel de ruÃdo mÃ¡ximo de 65 decibÃ©is: c) Cesto para resÃduos com no mÃnimo 30 litros de capacidade: d)
Capacidade para fragmentaÃ`PAR`Ã£o de cartÃµes de crÃ©dito e CD: e) Largura de entrada de, no mÃnimo, 230mm: f) Garantia de 01
ano.

Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 545,00
Valor Final: 480,00
Valor Total: 1.440,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: multilaser

Item: 0020
Descrição: GUILHOTINA SEMI INDUSTRIAL
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.075,00
Valor Final: 1.950,00
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: guilhotech

Item: 0021
Descrição: HD EXTERNO 1TB - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : com capacidade de 1TB, com no mÃnimo 7200 RPM, conectividade USB 2.0, LED

indicativo de funcionamento, comprimento do cabo USB de no mÃnimo 1,20 m. Garantia de no mÃnimo 24 meses. Deve acompanhar
cabo USB, fonte de alimentaÃ`PAR`Ã£o.

Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 566,34
Valor Final: 590,00
Valor Total: 11.210,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: adata

Item: 0022
Descrição: MOUSE PAD
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,95
Valor Final: 20,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Bright

Item: 0023
Descrição: NOBREAK 700 VA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Interativo com regulaÃ`PAR`Ã£o on-line. Microprocessador. PotÃªncia MÃ¡xima: 700VA,

TensÃ£o: Bivolt automÃ¡tico com saÃda 115V~, Tomadas: 05 (modelo 1,4 kVA) e 04 (modelo 0,7 kVA) no padrÃ£o NBR 14136.
ExtensÃ£o com mais 04 tomadas. Leds: 02 Leds que indicam modo de operaÃ`PAR`Ã£o. ProteÃ`PAR`Ã£o: Contra potÃªncia excedida
em modo rede/bateria. Conector: Tipo engate rÃ¡pido para expansÃ£o de autonomia. ComunicaÃ`PAR`Ã£o Inteligente: USB
(acompanha cabo). Bateria Interna: 2 baterias 12Vdc / 7Ah, forma de onda senoidal por aproximaÃ`PAR`Ã£o (retangular PWM).

Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.200,00
Valor Final: 850,00
Valor Total: 1.700,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: intelbras

Item: 0024
Descrição: GPS - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : GPS,MODELO ETREX 30, TIPO OUTDOOR, CORES65000, 2.2 POLEGADAS, RESOLUÃ‡ÃƒO 176 X

220.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.150,00
Valor Final: 3.000,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 5 de 9

Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: GARMIN

Item: 0025
Descrição: HD EXTERNO 2TB - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : com capacidade de 2TB, com no mÃnimo 7200 RPM, conectividade USB 3.0, LED

indicativo de funcionamento, comprimento do cabo USB de no mÃnimo 1,20 m. Garantia de no mÃnimo 24 meses. Deve acompanhar
cabo USB, fonte de alimentaÃ`PAR`Ã£o.

Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 821,80
Valor Final: 700,00
Valor Total: 10.500,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Seagate

Item: 0026
Descrição: NOTEBOOK TELA 15,6 POLEGADAS - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : PROCESSADOR CORE I7 MEMORIA RAM 8GB HD 1TB
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6.749,50
Valor Final: 5.300,00
Valor Total: 63.600,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Intel

Item: 0027
Descrição: SSD - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM, 240 GB LEIT: 530MB/S GRAV.:44mMB/S
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 500,00
Valor Final: 400,00
Valor Total: 22.400,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Kingston

Item: 0028
Descrição: ROTEADOR WIRELESS 300MBPS - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Roteador wireless 300mbps, mÃnimo de 02 antenas - IEEE 802.11 b/g/n,

frequÃªncia de 2,4 a 2,4835 ghz, controle de banda taxa de transmissÃ£o de atÃ© 300mbps filtro de mac e WPA/WPA2.
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 329,50
Valor Final: 130,00
Valor Total: 5.460,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: intelbras

Item: 0029
Descrição: ROUTER BOARD (MIKROTIK) RB750GR3
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 712,00
Valor Final: 690,00
Valor Total: 2.760,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Routerboard

Item: 0030
Descrição: PENDRIVER 64GB
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 82,75
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 6 de 9

Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Kingston

Item: 0031
Descrição: SWITCH 24 PORTAS - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : 22 portas 10/100 RJ-45 com detecÃ`PAR`Ã£o automÃ¡tica (10BASE-T tipo IEEE 802.3,

100BASE-TX tipo IEEE 802.3u): Duplex: half ou full: 2 portas 10/100/1000 RJ-45 com detecÃ`PAR`Ã£o automÃ¡tica (10BASE-T tipo
IEEE 802.3, 100BASE-TX tipo IEEE 802.3u, 1000BASE-T tipo IEEE 802.3ab): Duplex: 10BASE-T/100BASE-TX: half ou full e
1000BASE-T: somente Full 2 portas SFP 100/1000 Mbps: Suporta um limite mÃ¡ximo de 22 portas 10/100 com detecÃ`PAR`Ã£o
automÃ¡tica, mais 2 portas 10/100/1000 com detecÃ`PAR`Ã£o automÃ¡tica, mais 2 portas SFP: MemÃ³ria e processador : 128 MB de
RAM, tamanho do buffer de pacotes: 512 KB, 8 MB de flash: LatÃªncia de 100 Mb: < 3,4 Âµs (pacotes de 64 bytes): Capacidade de
produÃ`PAR`Ã£o atÃ© 9,2 milhÃµes de pps: Gerenciamento atravÃ©s de navegador Web: Capacidade de Switching 12,4 Gbps:
Consumo de energia 22 W (mÃ¡ximo): Voltage de entrada 100-127/200-240 VAC: Gama de temperaturas de funcionamento 0 a 40Â°
C: MemÃ³ria128 MB RAM, 8 MB flash: Tamanho do buffer de pacote:: 512 KB: MontÃ¡vel em an EIA-standard rack 19 in.:
Performance100 Mb Latency< 3.4Âµs (pacotes 64-byte) Throughputup de 38.7 million pps: Capacidade de Switching 12.4 Gbps: Tabela
de endereÃ`PAR`os MAC address table com capacidade para 8000 entradas: CaracterÃsticas elÃ©tricas: Voltagem 100-127/200-240
VAC: FrequÃªncia: 50/60 Hz: Os equipamentos deverÃ£o possuir garantia total de 36 (trinta e seis) meses Onsite, fornecida pelo
fabricante, a contar da emissÃ£o do termo de recebimento definitivo. Modelo de referÃªncia para cotaÃ`PAR`Ã£o: HP 1810-24 v2
(J9801A) ou Similar.

Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 610,00
Valor Final: 520,00
Valor Total: 14.040,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: tenda

Item: 0032
Descrição: NOBREAK UPS SENOIDAL 2200 4BS/2BA UNIVERSAL BIVOLT 4420 - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : POTÃŠNCIA (VA) 2200:- TENSÃƒO

DC: 24V:- FREQUÃŠNCIA EM REDE (HZ): 50 OU 60HZ (+/-5HZ) COM DETECÃ‡ÃƒO AUTOMÃ�TICA:- FREQUÃŠNCIA EM
INVERSOR (HZ) FREQUENCIA DA REDE +/-1%:- FATOR DE POTÃŠNCIA: 0,7:- TEMPO DE TRANSFERÃŠNCIA (MS) 1 MS:-
FORMA DE ONDA NO INVERSOR: SENOIDAL PURA:- RENDIMENTO EM REDE (COM MEIA CARGA)>=96%:- RENDIMENTO EM
INVERSOR (COM MEIA CARGA)>=85%:- FAIXA DE VARIAÃ‡ÃƒO DE ENTRADA PARA 115V:9V - 143V(CA):- FAIXA DE
VARIAÃ‡ÃƒO DE ENTRADA PARA 220V:174V-272V(CA):- TOLERÃ‚NCIA NA TENSÃƒO DE SAÃ�DA EM INVERSOR(+/-6%)

Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.000,00
Valor Final: 2.550,00
Valor Total: 10.200,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: NHS

Item: 0033
Descrição: NOBREAK SMS MANAGER NET4+ 700VA BIVOLT - 27284
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.750,00
Valor Final: 1.700,00
Valor Total: 34.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: intelbras

Item: 0034
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : COM LASER ELETROFOTOGRAFICO, DISPLAY: LCD

TOUCHSCREENCOLORIDO 3,7 POLEGADAS. FUNÃ‡Ã•ES: IMPRESSÃƒO, CÃ“PIA E DIGITALIZAÃ‡ÃƒO. VELOCIDADE DO
PROCESSADOR: 800MHz. CAPACIDADE DE MEMORIA: 512 MB. CONEXÃƒO: REDE ETHERNET EMBUTIDA E USB 2.0 DE ALTA
VELOCIDADE. ACESSO REMOTO: SIM. RELATÃ“RIO DE ATIVIDADES E PERIÃ“DICOS: SIM. IMPRESSÃƒO SEGURA: ACTIVE
DIRECTORY, SEGURE FUNCTION LOCK, ENTERPRISE SECURITY (802.1X), BLOQUEIO DE SLOT, IMPRESSÃƒO SEGURA,
SSL/TLS E VERSION VERSION 1.0. EMULAÃ‡Ã•ES: PCL6, BR-SCRIPT3, IBM PROPRINTER, PDF VERSION 1.7 E XPS VERSION
1.0. CICLO MENSAL MAXIMO: 50.000 PAGINAS. VOLTAGEM: AC 50/60Hz

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5.000,00
Valor Final: 3.499,00
Valor Total: 17.495,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: brother

Item: 0035
Descrição: PENDRIVER 32GB
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 56,85
Valor Final: 55,00
Valor Total: 1.430,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 7 de 9

Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Kingston

Item: 0036
Descrição: TONER 4X - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Cartucho P/ Hll3210cw Hl L3210cw 3210 3210cw(amarelo Cyano margenta preto)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 400,00
Valor Final: 390,00
Valor Total: 3.900,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: Epson

Item: 0037
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L3110 BLACK
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 113,50
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0038
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L3110 CYANO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,80
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0039
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L3110 MARGENTA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,80
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0040
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L3110 AMARELO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,80
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0041
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L3150 CYANO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,80
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0042
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L3150 MARGENTA
Quantidade: 50



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 8 de 9

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,80
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0043
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L3150 AMARELO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 84,80
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0044
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L380 BLACK
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 111,30
Valor Final: 80,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0045
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L380 CYANO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 82,65
Valor Final: 80,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0046
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L380 MARGENTA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 82,65
Valor Final: 80,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0047
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L380 AMARELO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 82,65
Valor Final: 80,00
Valor Total: 3.200,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0048
Descrição: REFIL DE TINTA EPSON L3150 BLACK
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 117,50
Valor Final: 80,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/07/2022 às 09:33:06.
Código verificador: 2FB20A

Página 9 de 9

Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: epson

Item: 0049
Descrição: NOBREAK 1200VA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : Interativo com regulaÃ`PAR`Ã£o on-line. Microprocessador. PotÃªncia MÃ¡xima: 1200VA,

TensÃ£o: Bivolt automÃ¡tico com saÃda 115V~: Tomadas: 05 (modelo 1,4 kVA) e 04 (modelo 0,7 kVA) no padrÃ£o NBR 14136.
ExtensÃ£o com mais 04 tomadas. Leds: 02 Leds que indicam modo de operaÃ`PAR`Ã£o. ProteÃ`PAR`Ã£o: Contra potÃªncia excedida
em modo rede/bateria. Conector: Tipo engate rÃ¡pido para expansÃ£o de autonomia. ComunicaÃ`PAR`Ã£o Inteligente: USB
(acompanha cabo). Bateria Interna: 2 baterias 12Vdc / 7Ah, forma de onda senoidal por aproximaÃ`PAR`Ã£o (retangular PWM).

Quantidade: 31
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.300,00
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 34.100,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI (26.477.222/0001-93)
Modelo: intelbras

Item: 0050
Descrição: NOTEBOOK - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : EspecificaÃ`PAR`Ã£o: Processador CORE I3 c/ capacidade de 3.3GHz e 3mb de Cache LGA

1155, memÃ³ria 4gb ddr3 1333mhz(2x4gb), HD 500GB 5400 rpm 8mb, VGA Dedicada 1024, VGA HD graphics Compartilhada 64mb,
DVD 16x funÃ`PAR`Ã£o lightscribe, Tela 15.6 diagonal resoluÃ`PAR`Ã£o 1360x768 LED display HD 16:9, web cam 1.3 megapixel HD,
wireless 802.11bg/n., Cor: tampa e mesa preto ou cinza, teclado abnt2 c/ numÃ©rico, SaÃdas: 4 USB, 1 HDMI, 1 VGA monitor, 1 rede,
1 leitor de cartÃ£o de memÃ³rias, 1 fone, 1 microfone acompanha: bateria: 2 cÃ©lulas 2 horas de duraÃ`PAR`Ã£o, Cabo de forca,
manual, garantia mÃnima 12 meses.

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.149,50
Valor Final: 4.000,00
Valor Total: 20.000,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: INTEL

Item: 0051
Descrição: ESTABILIZADOR 1500 VA - EspecificaÃ`PAR`Ã£o : ProteÃ`PAR`Ã£o: sobrecarga, contra sobre corrente de entrada,

superaquecimento, subtensÃ£o, sobretensÃ£o, surtos de tensÃ£o e choques elÃ©tricos: - Indicador luminoso de rede: rede normal, alta
e baixa: - EstÃ¡gios de regulaÃ`PAR`Ã£o: 8 - PotÃªncia nominal: 1500VA / 1500W - Tomadas: 6 - Voltagem: bivolt automÃ¡tico - SaÃ-
da: 110V (115V)

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 674,50
Valor Final: 550,00
Valor Total: 16.500,00
Adjudicado em: 14/07/2022 - 10:33:20
Adjudicado por: Higor da Silva Romão
Nome da Empresa: CREATIVE EDITORA E GRAFICA LTDA (29.540.007/0001-88)
Modelo: NHS

Higor da Silva Romão

Pregoeiro


		2022-07-18T11:49:07-0300
	HIGOR DA SILVA ROMAO:03147687260




